TOTAL                   204.119,36       14.873,40     218.992,76 

Art. 2°- Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a firmar o Termo 

de Reconhecimento, Confissão e Parcelamento de Dívida no valor total de 

R$218.992,76 (Duzentos e dezoito mil, novecentos e noventa e dois reais e setenta 

e seis centavos), a ser parcelada em 90 parcelas iguais e mensais no valor de R$ 

3.027, 63 (três mil, vinte e sete reais e sessenta e três centavos).  

Parágrafo Primeiro: Os valores que compõem a dívida objeto do parcelamento 

foram atualizados a Taxa de 0,5% ao mês + multa de 2%. 

Parágrafo Segundo: Para composição das parcelas vincendas, os valores que 

compõe a dívida foram atualizados a Taxa de 0,5% ao mês.